
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 100/2021 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2021

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão Presencial. 
Processo Licitatório nº 100/2021. Pregão Presencial nº 53/2021. Objeto: Contratação de em-
presa para prestação de serviços de seguro garantia contra incêndio, raio e explosão; danos elétricos; quebra de 
vidros; vendaval; subtração de bens; recomposição de registros e documentos; impacto de veículos; despesas fix-
as; responsabilidade civil; desmoronamento; equipamentos eletrônicos com subtração de bens, sem interveniência 
de corretores. Data: 23 de novembro de 2021, às 10 horas. Local: Câmara Municipal de Extrema. Obtenção 
do Edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte 
Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site www.
camaraextrema.mg.gov.br. Assina: Sidney Soares Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Extrema.

Extrato de distrato de contrato – Partes: Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-
00 – RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais Eirelli EPP. CNPJ 04.521.281/0001-89. Objeto: Prestação 
de serviços de Concurso Público. Processo Nº. 128/2019 – Convite Nº. 01/2019 – Contrato Nº. 
74/2019. Dotação orçamentária: 3.3.90.39. Data do distrato: 04 de novembro de 2021. Assinam: 
Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Marcos Alexandre Barioni de Oliveira, pela Contratada.








